
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.. 
poz. 1634 ze zm.), na podstawie Zarządzenia nr 97/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 12 września 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2022 r. 

8 

Id: AE3AE2B6- I B8B-47BA-9FFA-2EF96 17C9272. Podpisany Sirona Ł  



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Rozne rozliczenia 20 742 36400 63 333 00 20 805 697 00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 522 78900 63 333,00 586 122,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 275 92700 275 927,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych „związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

212 594,00 -212 594,00 0,00 

4801 Oświata i wychowanie 767 419 00 70 000 00 837 419 00 

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 70 000,00 82000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00 70 000,00 82 000,00 

852 Pomoc spoteczna 2 348 285 00 48 281 00 2 396 566,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe I Pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

120 00000 35 000,00 155 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  biezących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

120 000,00 35 000,00 155 000,00 

85295 Pozostała działalność  990 576,00 13281,00 1 003 857,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 344 556,00 344 556,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych „związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

331 275,00 -331 275,00 0,00 

Razem: 55 841 760,07 181 614,00 56 023 374,07 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: AE3A[2B6-I Ił trn-47BA-9FFA-2E19617C9272. J"odpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  - Zmiana Po zmianie 
750 „ Administracja publiczna 7 051 289 15 11 360,00 7062 649 15 

75023 Urzędy gmin (miast miast na prawach powiatu) 6474677,15 11 360,00 6486037,15 

4300 Zakup usług pozostałych 401 513,00 9600,00 411 113,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

00 1 471 08 1 471,08 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

0,00 288,92 288,92 

754 9 Bezpieczęnstwo publiczne I ochrona przeciwpozarowa 417 437 00 O 00 417 437 00 
75495 Pozostała działalność  80 000,00 0,00 80 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 525,00 22 525,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 50 000,00 -10 525,00 39475,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 
- 

-12 00000 3000,00 

758 „ Rozne rozliczenia 535 000 00 18900 00 516 100 00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00 -18 900,00 136 100,00 

4810 Reze 
- 15500000 -18900,00 13610000 

801,-". Osw,ąta i wychowanie 5728 072 69 34267,17 5 762 339 86 
80101 Szkoły podstawowe 3961 646,05 31 271,89 3992917,94 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

000 140 769,89 140 769,89 

2540 z budzetu dla niepublicznel jednostki 
2268465,00 -109 498,00 2 158 967,00 

80104 Przedszkola 1 330 127,00 2 995,28 1 333 122,28 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

000 23 78728 23 787,28 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 1160 127,00 -20 792,00 1139 335,00 

851 Ochrona zdrowia 22,397201 000 22357201 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 972,01 0.00 218 972,01 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 700,00 2 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 250,00 1 250,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: AE3AE2B6-1 I R-47BA-9P1A-2EF961 7C9272. Podpisany Strona Ł  



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 387,86 -7 387,86 71 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 113 584,15 -4562,14 109022,01 

82 Pomoc społeczna 101 07 ł,00 -1 760,00 99313,00 

85295 Pozostała działalność  66 073,00 -1 760,00 64 313,00 

4010 ‚nagrodzenia osobowe pracowników 1 471,08 -1 471,08 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252,88 -252,88 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,04 -36,04 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 283,00 -44 283,00 0,00 

4260 Zakup energii 14 000,00 -14 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 430,00 -5 430,00 0,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
zywnosci) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 0,00 44 283,00 44 283,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -600,00 0,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 0,00 6 030,00 6 030,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

0,00 14 000,00 14 000,00 

900 c3ospodarka komunalnai ochrona srodowjska 5 241 418,00 0,00 5 241 418 00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 285 248,00 0_00 2 285 248,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13600,00 -300,00 13300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00 

Razem: 35 749 439,61 24 967,17 35 774 406,78 

BeSTia Strona 2 Z 2 

Id: AE3AE2B6- I [38B-47BA-9FFA-2lF96l 7C9272. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

